
2° Prova Regionale Categoria Sic. Orientale (Caltagirone) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Farmer Michela Maria ITA 2011 Sicilia Nuoto SSD 02'28''37 571
2 Amara Caterina ITA 2007 Poseidon Swim SSD 02'31''07 541
3 Lentini Giuliana ITA 2009 Sun Club SSD - Siracusa 02'32''56 525
4 Rizzo Giorgia ITA 2003 Idra Nuoto E Fitness 02'34''30 508
5 Giampiccolo Chiara ITA 2006 Polisportiva Sport Club Erea ASD 02'36''28 489
6 Latina Beatrice ITA 2008 Sun Club SSD - Siracusa 02'38''05 472
7 Urso Ludovica Maria ITA 2011 Idra Nuoto E Fitness 02'38''67 467
8 Nobile Chiara ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 02'39''67 458
9 Arancio Gaia ITA 2009 Poseidon Swim SSD 02'40''61 450
10 Reitano Veronica ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 02'40''73 449
11 Cuzzupe' Lucia ITA 2008 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 02'40''86 448
12 Herrera Pinzon Emily And ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 02'41''02 447
13 Napolitano Desiree ITA 2010 Idra Nuoto E Fitness 02'42''48 435
14 Delpero Alessia ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'45''17 414
15 Di Martino Chiara ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 02'45''52 411
16 Rua' Elisabetta ITA 2009 Poseidon Swim SSD 02'47''33 398
17 Spatafora Sveva ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'50''97 373
18 Zappala' Marta Maria ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 02'52''12 366
19 D'Agata Carlotta Rita Ma ITA 2008 Circolo Canottieri Ortigia 1928 02'52''61 363
20 Arancio Giorgia ITA 2011 Poseidon Swim SSD 02'52''67 362
21 Colaianni Giuliana ITA 2005 Idra Nuoto E Fitness 02'56''95 337
22 Corso Giorgia ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 1928 02'59''74 321
23 Bellantoni Giorgia ITA 2010 Power Team Messina 03'02''48 307
24 Salamone Cecilia ITA 2009 Polisportiva Augusta ASD 03'03''26 303
25 Spicuglia Naida ITA 2012 Sun Club SSD - Siracusa 03'03''90 300
26 Sangiorgi Veronica ITA 2012 Poseidon Swim SSD 03'06''04 289
27 Massa Marta ITA 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 03'15''63 249
28 Nierzwicki Julia ITA 2011 Polisportiva Augusta ASD 03'17''36 242
29 Lanteri Giulia ITA 2012 Polisportiva Augusta ASD 03'28''20 206

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bosco Gabriele Roberto ITA 2002 Poseidon Swim SSD 02'08''89 654
2 Montanari Filippo ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'12''49 602
3 Scarpello Federico ITA 2007 Poseidon Swim SSD 02'16''21 554
4 Russo Francesco ITA 2010 Poseidon Swim SSD 02'18''39 528
5 Valenti Lorenzo Carmelo ITA 2008 Idra Nuoto E Fitness 02'18''48 527
6 Carnabuci Matteo ITA 2010 Poseidon Swim SSD 02'18''97 522
7 Bagnato Gabriele Antonio Salvatore ITA 2007 Poseidon Swim SSD 02'20''43 506
8 Sidoti Riccardo ITA 2005 Power Team Messina 02'21''44 495
9 Triolo Luca ITA 1997 Poseidon Swim SSD 02'22''73 482
10 Rapisarda Cesare ITA 2008 Poseidon Swim SSD 02'23''39 475
11 Carcione Marco ITA 2010 Poseidon Swim SSD 02'25''32 456
12 Scribano Andrea ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 02'26''27 447
13 Rizzo Matteo ITA 2010 Sicilia Nuoto SSD 02'26''77 443
14 D'Angelo Salvatore ITA 2011 Poseidon Swim SSD 02'28''72 426
15 Musumeci Tommaso ITA 2007 Idra Nuoto E Fitness 02'28''76 425
16 Bonanno Pierpaolo ITA 2007 Poseidon Swim SSD 02'29''31 421
17 Senfett Simone ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 02'30''10 414
18 D'Agata Simone ITA 2011 Poseidon Swim SSD 02'30''50 411
19 Lazzari Andrea ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'30''58 410
20 Giuliano Giovanni ITA 2009 Poseidon Swim SSD 02'30''91 407
21 Diamante Matteo ITA 2009 Poseidon Swim SSD 02'31''77 401
22 D'Ignoti Parenti Salvatore ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 02'32''39 396
23 Cavallaro Riccardo ITA 2010 Sicilia Nuoto SSD 02'32''41 395
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24 Aldisio Alessandro Antonio Gaetano ITA 2009 Poseidon Swim SSD 02'37''13 361
25 Tescione Vittorio Marco ITA 2010 Circolo Canottieri Ortigia 1928 02'38''17 354
26 Nicosia Francesco ITA 2010 Water Sun Comiso ASD 02'38''19 354
27 Prezzavento Giuliano ITA 2011 Sicilia Nuoto SSD 02'38''41 352
28 Piemonte Flavio ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 02'39''11 348
29 Reitano Gabriele ITA 2011 Sicilia Nuoto SSD 02'39''36 346
30 Civello Salvatore ITA 2006 Circolo Canottieri Ortigia 1928 02'39''52 345
31 Impoco Federico ITA 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 02'40''66 338
32 Iannello Lorenzo Agostino ITA 2010 Power Team Messina 02'40''78 337
33 Caruso Gioele ITA 2010 Poseidon Swim SSD 02'42''21 328
34 Calaciura Rocco ITA 2011 Idra Nuoto E Fitness 02'43''05 323
35 Sinatra Salvatore ITA 2005 Power Team Messina 02'43''44 321
36 Trimarchi Marco Giuseppe ITA 2008 Power Team Messina 02'45''45 309
37 Giarratana Giulio ITA 2006 Circolo Canottieri Ortigia 1928 02'56''51 254
38 Montecalvo Emiliano ITA 2010 Poseidon Swim SSD 02'56''86 253
39 Cuce' Angelo ITA 2011 Ulysse - Messina 02'57''57 250
40 Dipasquale Federico ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 02'58''20 247
41 Longo Giovanni ITA 2011 Poseidon Swim SSD 02'59''68 241

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greco Vittoria ITA 2010 Poseidon Swim SSD 00'27''69 619
2 Zappulla Arianna ITA 2007 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 00'28''21 586
3 Lo Tauro Viola ITA 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'29''14 531
4 Recupero Giulia Virginia ITA 1998 Poseidon Swim SSD 00'29''32 522
5 Trischitta Costanza Rosa ITA 2003 Poseidon Swim SSD 00'29''54 510
6 Arancio Elena ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 00'29''64 505
7 Ciotta Stephany ITA 2010 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 00'30''00 487
8 Nicolini Cristina ITA 2009 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'30''16 479
9 Ganim Juli ITA 2004 Power Team Messina 00'30''18 478
10 Berti Sofia ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'30''23 476
11 Cipriano Alessia ITA 2004 Poseidon Swim SSD 00'30''35 470
12 Calabrese Emma Rita ITA 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'30''40 468
13 Caselli Delia ITA 2009 Poseidon Swim SSD 00'30''57 460
14 Ferro Giada Francesca ITA 2010 Sicilia Nuoto SSD 00'30''62 458
15 Campo Giulia ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 00'30''67 456
16 Maugeri Mara ITA 2011 Poseidon Swim SSD 00'30''69 455
17 Sgarlata Elena ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 00'30''72 453
18 Bella Marika ITA 2012 Polisportiva Sport Club Erea ASD 00'31''03 440
19 Zaccone Giorgia ITA 2011 Power Team Messina 00'31''06 439

Marino Vittoria Fabiola ITA 2012 Poseidon Swim SSD 00'31''06 439
21 Ferruccio Ginevra Maria ITA 2011 Sicilia Nuoto SSD 00'31''32 428
22 Zenzaro Marta ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 00'31''58 417
23 Sciacca Cecilia ITA 2010 Sicilia Nuoto SSD 00'31''81 408
24 Canonico Anna ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 00'32''17 395
25 Salamone Cecilia ITA 2009 Polisportiva Augusta ASD 00'32''31 390
26 Spatafora Sveva ITA 2012 Poseidon Swim SSD 00'32''48 384
27 Lo Monaco Miriam ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 00'32''70 376
28 Scala Giulia ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 00'32''90 369
29 Gagliano Alisia ITA 2008 Polisportiva Augusta ASD 00'32''92 368
30 Zappala' Linda ITA 2009 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 00'33''10 362
31 Gugliotta  Enrica ITA 2009 P.S.C. Catania A.P.D. 00'33''41 352
32 Cundari Emanuela ITA 2009 Power Team Messina 00'33''42 352
33 Barbaro Rebecca ITA 2010 Power Team Messina 00'34''04 333
34 Gianni Giorgia ITA 2012 Sun Club SSD - Siracusa 00'34''06 333
35 Chellini Valerie ITA 2012 Polisportiva Augusta ASD 00'34''50 320
36 Nierzwicki Julia ITA 2011 Polisportiva Augusta ASD 00'34''57 318
37 Saraceno Giorgia ITA 2011 Polisportiva Augusta ASD 00'35''70 289
38 Scaramuzzino Claudia ITA 2008 Power Team Messina 00'36''39 273
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39 Manitta Marika ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 00'36''98 260
40 Lenato Vanessa ITA 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'38''30 234
41 Lanteri Giulia ITA 2012 Polisportiva Augusta ASD 00'38''47 231
42 Callari Ludovica ITA 2012 Polisportiva Augusta ASD 00'40''14 203
43 Rottura Agata Vittoria ITA 2012 Power Team Messina 00'40''23 202

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mateescu Erich Paul ITA 2005 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'24''75 603
2 Pasotti Luca ITA 1999 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'24''78 600
3 Bagnato Gabriele Antonio Salvatore ITA 2007 Poseidon Swim SSD 00'24''99 585
4 Marcarini Cristian ITA 2007 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'25''14 575
5 Barbaro Alessandro ITA 2008 Unime SSD - Messina 00'25''23 569
6 Bolis Jacopo ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'25''85 529
7 Medos Michael ITA 2007 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'26''04 517
8 Parisi Raffaele ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 00'26''15 511
9 Brancato Federico ITA 2006 Poseidon Swim SSD 00'26''19 508

Rapisarda Giovanni Danilo Andrea ITA 2009 Poseidon Swim SSD 00'26''19 508
11 Caselli Diego ITA 2007 Poseidon Swim SSD 00'26''20 508
12 Zappala' Nicolo' ITA 2008 Poseidon Swim SSD 00'26''22 507
13 Floris Gabriele ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'26''36 499
14 Munafo' Riccardo ITA 2010 Poseidon Swim SSD 00'26''46 493
15 Pagano Adriano ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 00'26''50 491
16 Sterni Alessandro ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'26''79 475
17 Di Masi Gabriele ITA 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'26''82 473
18 Merano Otello ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 00'26''96 466
19 Wilber Diego ITA 2011 Poseidon Swim SSD 00'27''05 461
20 Santoro Riccardo ITA 2007 Naxos Nuoto ASD 00'27''06 461
21 Scalogna Giovanni Maria ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 00'27''12 458
22 Iannello Lorenzo Agostino ITA 2010 Power Team Messina 00'27''20 454
23 Rubino Edoardo ITA 2008 Poseidon Swim SSD 00'27''28 450
24 D'Angelo Salvatore ITA 2011 Poseidon Swim SSD 00'27''35 446
25 Ammendolia Antonio ITA 2008 Power Team Messina 00'27''39 444
26 Valastro Francesco ITA 2010 Poseidon Swim SSD 00'27''50 439
27 Lembo Fabio ITA 2009 Poseidon Swim SSD 00'27''75 427
28 D'Agata Simone ITA 2011 Poseidon Swim SSD 00'27''99 416
29 Perrotta Giuseppe ITA 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'28''23 406
30 Scevola Alessandro ITA 2010 Water Sun Comiso ASD 00'28''25 405
31 Vinci Emanuele ITA 2010 Circolo Canottieri Ortigia 1928 00'28''28 404
32 Di Gregorio Alessio ITA 2010 P.S.C. Catania A.P.D. 00'28''57 392
33 Spina Kevin ITA 2010 Poseidon Swim SSD 00'28''74 385
34 Comis Agostino ITA 2009 Poseidon Swim SSD 00'28''75 384
35 Ferlito Riccardo Giuseppe ITA 2010 Poseidon Swim SSD 00'28''93 377
36 Caudullo Riccardo ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 00'29''35 361
37 Cicero Catanesi Daniel ITA 2010 Naxos Nuoto ASD 00'29''78 346
38 Mertoli Lorenzo Pietro Eduardo ITA 2011 Poseidon Swim SSD 00'29''81 345
39 Bucceri Nicolo' ITA 2011 Power Team Messina 00'29''84 344
40 Calantropo Samuele ITA 2010 Poseidon Swim SSD 00'30''10 335
41 Raso Filippo ITA 2009 Power Team Messina 00'30''79 313
42 Di Caro Sebastiano ITA 2009 Io Club ASD 00'32''14 275
43 Fichera Giulio ITA 2010 Sicilia Nuoto SSD 00'32''21 273
44 Ciarcia' Salvatore Lucia ITA 2011 Polisportiva Augusta ASD 00'33''15 250
45 Priolo Andrea ITA 2009 Power Team Messina 00'33''22 249
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400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mirabella Martina ITA 2007 Poseidon Swim SSD 05'30''35 512
2 Randazzo Martina ITA 2001 Idra Nuoto E Fitness 05'42''44 460
3 Nobile Chiara ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 05'43''34 456
4 Giampiccolo Chiara ITA 2006 Polisportiva Sport Club Erea ASD 05'46''46 444
5 Rua' Elisabetta ITA 2009 Poseidon Swim SSD 05'59''30 398
6 Magro Bianca ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 06'01''23 392
7 Cataldo Maria Chiara ITA 2011 Polisportiva Augusta ASD 06'01''82 390
8 Vacirca Nicole ITA 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 06'04''08 382
9 Nicosia Maria Vittoria ITA 2012 Poseidon Swim SSD 06'17''83 342

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amato Lorenzo ITA 2005 Poseidon Swim SSD 04'50''15 583
2 Di Mauro Matteo ITA 2011 Idra Nuoto E Fitness 04'54''62 557
3 Ferrara Alberto ITA 2006 Idra Nuoto E Fitness 04'54''81 556
4 Pogliani Filippo ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 05'04''76 503
5 Caselli Diego ITA 2007 Poseidon Swim SSD 05'09''68 480
6 Aiello Matteo ITA 2004 Poseidon Swim SSD 05'10''59 475
7 Riela Cristiano ITA 2008 Idra Nuoto E Fitness 05'11''32 472
8 Cannavo' Salvatore Damiano ITA 2008 Idra Nuoto E Fitness 05'11''81 470
9 Casu Gabriele ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 05'15''57 453

Russo Francesco ITA 2010 Poseidon Swim SSD 05'15''57 453
11 Andronaco Alessandro ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 05'23''83 419
12 Tidona Samuele ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 05'29''61 398
13 Piccolo Nicolo' ITA 2007 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 05'30''55 394
14 Rizzo Gabriele ITA 2011 Sicilia Nuoto SSD 05'38''51 367
15 Scifo Giovanni ITA 2010 Water Sun Comiso ASD 05'53''89 321

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Picchi Benedetta ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'05''62 594
2 Lentini Giuliana ITA 2009 Sun Club SSD - Siracusa 01'06''45 572
3 Recupero Giulia Virginia ITA 1998 Poseidon Swim SSD 01'09''46 501
4 Rizzo Roberta ITA 2006 Idra Nuoto E Fitness 01'10''22 485
5 Benvenuto Penelope ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 01'12''03 449
6 Patania Roberta ITA 2007 Polisportiva Augusta ASD 01'12''89 433
7 Bruno Margherita ITA 2008 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'13''90 416
8 Pluchino Francesca ITA 2009 Water Sun Comiso ASD 01'14''25 410
9 Calabrese Emma Rita ITA 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'14''58 405
10 Campo Giulia ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'14''75 402
11 Zocco Alessandra ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'16''34 377
12 Milazzo Adele Agata ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 01'17''63 359
13 Ruggeri Sofia ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'19''43 335
14 Zappala' Linda ITA 2009 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'20''03 327
15 Canonico Anna ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'20''97 316
16 Bella Marika ITA 2012 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'21''13 314
17 Nicosia Maria Vittoria ITA 2012 Poseidon Swim SSD 01'23''88 284
18 Herrera Pinzon Emily And ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 01'24''20 281
19 Barbaro Sofia ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'25''14 272
20 Russo Beatrice ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 01'28''68 240
21 Zaccone Giorgia ITA 2011 Power Team Messina 01'30''42 227
22 Gagliano Alisia ITA 2008 Polisportiva Augusta ASD 01'32''92 209
23 Coppolino Noemi ITA 2012 Power Team Messina 01'33''05 208
24 Manitta Marika ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 01'34''12 201
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100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chisari Leonardo ITA 2007 Poseidon Swim SSD 00'56''41 673
2 Costa Simone ITA 2005 Idra Nuoto E Fitness 00'56''56 668
3 Marcarini Lucas ITA 2009 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'58''24 612
4 Prina Vittorio ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'59''59 571
5 Senfett Simone ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 01'00''08 557
6 Di Benedetto Nereo ITA 2009 Idra Nuoto E Fitness 01'00''57 544
7 Parisi Raffaele ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 01'00''78 538
8 Guidotto Tommaso ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'01''68 515
9 Arena Andrea ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'01''80 512
10 Anastasi Carmelo ITA 2000 Poseidon Swim SSD 01'01''88 510
11 Trischitta Carmelo ITA 2000 Poseidon Swim SSD 01'02''35 498
12 Licciardello Carmelo Salvatore ITA 2006 Poseidon Swim SSD 01'03''09 481
13 Carnabuci Matteo ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'03''53 471
14 Di Masi Gabriele ITA 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'03''96 462
15 Distefano Vittorio ITA 2000 Poseidon Swim SSD 01'04''03 460
16 Barbaro Alessandro ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'04''26 455
17 Merano Otello ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 01'04''45 451
18 Zani Iacopo ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'04''71 446
19 Laudani Vittorio Sebastiano ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'05''06 439
20 Brullo Paolo ITA 2011 Water Sun Comiso ASD 01'05''36 433
21 Iannello Lorenzo Agostino ITA 2010 Power Team Messina 01'05''59 428
22 Gensabella Francesco ITA 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'05''68 426
23 Spinale Orazio ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'05''78 424
24 Pulvirenti Antonino ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 01'05''80 424
25 Carfi' Lorenzo ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'05''85 423
26 Mangano Marco ITA 2010 Power Team Messina 01'07''68 390
27 Aldisio Andrea Giuseppe ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'08''08 383
28 Lembo Fabio ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'08''58 374
29 Ammendolia Antonio ITA 2008 Power Team Messina 01'08''90 369
30 Molonia Gabriele ITA 2006 Unime SSD - Messina 01'09''02 367
31 Cuce' Mattia ITA 2011 Ulysse - Messina 01'09''04 367
32 Munafo' Riccardo ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'09''67 357
33 Puzzo Lorenzo ITA 2011 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'10''16 350
34 Spina Kevin ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'11''46 331
35 Ferlito Riccardo Giuseppe ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'12''65 315
36 Calantropo Samuele ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'13''10 309
37 Bucceri Nicolo' ITA 2011 Power Team Messina 01'13''46 305
38 Fichera Giulio ITA 2010 Sicilia Nuoto SSD 01'14''34 294
39 Arena Claudio ITA 2011 Ulysse - Messina 01'18''80 247
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200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zappulla Arianna ITA 2007 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 02'46''90 559
2 Ciotta Stephany ITA 2010 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 02'50''28 527
3 Di Martino Chiara ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 02'52''63 505
4 D'Arrigo Ginevra ITA 2003 Idra Nuoto E Fitness 02'59''27 451
5 Marinelli Giulia ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'59''37 450
6 Napolitano Desiree ITA 2010 Idra Nuoto E Fitness 03'00''55 442
7 Dell'Acqua Flavia ITA 2012 Poseidon Swim SSD 03'00''63 441
8 Magro Bianca ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 03'00''71 440
9 Settineri Carlotta ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 03'02''78 426
10 Giampiccolo Chiara ITA 2006 Polisportiva Sport Club Erea ASD 03'05''23 409
11 Lopis Lara ITA 2011 Idra Nuoto E Fitness 03'06''11 403
12 Pappalardo Anna ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 03'06''59 400
13 Ganim Juli ITA 2004 Power Team Messina 03'07''96 391
14 Consoli Micaela Rita ITA 2012 Poseidon Swim SSD 03'12''09 367
15 Roveccio Concetta Giulia ITA 2011 Water Sun Comiso ASD 03'15''38 348
16 Centorino Giulia Maria ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 03'15''85 346
17 Gambino Laura ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 03'16''02 345
18 Fortuna Anna ITA 2011 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 03'19''47 327
19 Azzaro Ginevra ITA 2012 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 03'23''53 308
20 Musico' Anita ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 03'24''27 305
21 Scala Giulia ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 03'34''42 263
22 Sangiorgi Veronica ITA 2012 Poseidon Swim SSD 03'41''95 238
23 Comis Giada ITA 2008 Circolo Canottieri Ortigia 1928 03'58''55 191
24 Rottura Agata Vittoria ITA 2012 Power Team Messina 03'59''40 189

Chellini Valerie ITA 2012 Polisportiva Augusta ASD Squalificato

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carfi' Daniele Maria ITA 2003 Poseidon Swim SSD 02'21''74 693
2 Zappala' Nicolo' ITA 2008 Poseidon Swim SSD 02'23''98 661
3 Parzani Thomas ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'29''12 595
4 Reina Alessandro Giuseppe ITA 2004 Poseidon Swim SSD 02'36''58 514
5 Amato Lorenzo ITA 2005 Poseidon Swim SSD 02'38''44 496
6 Pellegrino Domenico Maria Roberto ITA 2002 Poseidon Swim SSD 02'39''94 482
7 Messina Giulio ITA 2008 Poseidon Swim SSD 02'40''50 477
8 Carfi' Lorenzo ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 02'41''23 471
9 Intelisano Edoardo ITA 2008 Naxos Nuoto ASD 02'44''35 445
10 Sulfaro Gabriele ITA 2008 Power Team Messina 02'46''73 426
11 Cannizzo Luca ITA 2010 Idra Nuoto E Fitness 02'47''97 416
12 Rapisarda Cesare ITA 2008 Poseidon Swim SSD 02'50''20 400
13 Cognata Matteo ITA 2007 Water Sun Comiso ASD 02'51''14 394
14 Valastro Francesco ITA 2010 Poseidon Swim SSD 02'51''28 393
15 Pavone Sebastiano ITA 2009 Idra Nuoto E Fitness 02'51''55 391
16 Tidona Samuele ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 02'52''67 383
17 Trimarchi Marco Giuseppe ITA 2008 Power Team Messina 02'53''37 379
18 Dimarco Ernesto ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 02'53''64 377
19 Moschitta Nicolo' ITA 2011 Poseidon Swim SSD 03'02''15 326
20 Scevola Alessandro ITA 2010 Water Sun Comiso ASD 03'03''74 318
21 Caudullo Riccardo ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 03'03''79 318
22 Scifo Giovanni ITA 2010 Water Sun Comiso ASD 03'06''37 305
23 Scandura Michele ITA 2010 Idra Nuoto E Fitness 03'06''61 304
24 Cavallaro Marco ITA 2011 Sicilia Nuoto SSD 03'08''15 296
25 Di Martino Salvatore ITA 2011 Idra Nuoto E Fitness 03'09''30 291
26 Montecalvo Emiliano ITA 2010 Poseidon Swim SSD 03'12''98 274
27 Musumeci Nicolas ITA 2009 Polisportiva Augusta ASD 03'22''12 239
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28 Ciarcia' Salvatore Lucia ITA 2011 Polisportiva Augusta ASD 03'22''97 236

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rizzo Roberta ITA 2006 Idra Nuoto E Fitness 04'39''74 595
2 Rinaldi Giorgia ITA 2011 Poseidon Swim SSD 04'51''79 524
3 Gambuzza Romana Lucia ITA 2006 Circolo Canottieri Ortigia 1928 04'52''47 521
4 Reitano Sofia ITA 2005 Sicilia Nuoto SSD 04'56''35 501
5 Alborghetti Irene ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 05'00''06 482
6 Pili Sabrina ITA 2000 Sicilia Nuoto SSD 05'05''36 458
7 Comola Clelia ITA 2011 Idra Nuoto E Fitness 05'06''29 453
8 Sgarlata Elena ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 05'07''10 450
9 Ferruccio Ginevra Maria ITA 2011 Sicilia Nuoto SSD 05'10''27 436
10 Campo Giulia ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 05'11''41 431
11 Patania Roberta ITA 2007 Polisportiva Augusta ASD 05'16''67 410
12 Zocco Alessandra ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 05'22''63 388
13 Sanfilippo Maria ITA 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 05'24''32 382
14 Sciacca Vittoria ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 05'24''72 380
15 Barbaro Rebecca ITA 2010 Power Team Messina 05'27''63 370
16 Zaccone Giorgia ITA 2011 Power Team Messina 05'46''02 314
17 Massa Marta ITA 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 05'48''20 308
18 Bellantoni Giorgia ITA 2010 Power Team Messina 05'49''70 304
19 Cristaldi Alice ITA 2012 Poseidon Swim SSD 05'53''52 295
20 Lo Monaco Miriam ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 05'54''64 292
21 Coppolino Noemi ITA 2012 Power Team Messina 05'55''80 289
22 Bucolo Elisa ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 06'01''73 275
23 Rottura Agata Vittoria ITA 2012 Power Team Messina 06'55''78 181

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Distefano Manuel ITA 2009 Poseidon Swim SSD 04'10''90 674
2 Schifano Filippo ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'11''75 667
3 Guidotto Tommaso ITA 2007 Poseidon Swim SSD 04'18''01 620
4 Montagna Salvatore ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 04'19''36 610
5 Rapisarda Angelo ITA 1995 Poseidon Swim SSD 04'21''14 598
6 Galletta Alessandro ITA 2009 Unime SSD - Messina 04'22''32 590
7 Rapisarda Giuseppe ITA 2000 Poseidon Swim SSD 04'23''49 582
8 Conti Gabriele ITA 2005 Idra Nuoto E Fitness 04'23''71 581
9 Molonia Cristian ITA 2009 Unime SSD - Messina 04'24''76 574
10 Ferruccio Giuseppe ITA 2000 Sicilia Nuoto SSD 04'24''77 574
11 Ferrara Simone ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 04'26''42 563
12 Valenti Lorenzo Carmelo ITA 2008 Idra Nuoto E Fitness 04'26''65 562
13 Siciliano Alberto Rocco ITA 2009 Idra Nuoto E Fitness 04'27''39 557
14 Aiello Matteo ITA 2004 Poseidon Swim SSD 04'27''47 557
15 Arena Andrea ITA 2007 Poseidon Swim SSD 04'28''82 548
16 Bauso Andrea ITA 2010 Idra Nuoto E Fitness 04'31''06 535
17 Scuderi Matteo ITA 2005 Poseidon Swim SSD 04'32''03 529
18 Formica Daniele ITA 2008 Idra Nuoto E Fitness 04'32''96 524
19 Comola Riccardo ITA 2009 Idra Nuoto E Fitness 04'33''15 522
20 Rengoni Mattia ITA 2003 Poseidon Swim SSD 04'33''46 521
21 Romanazzi Andrea ITA 2010 Idra Nuoto E Fitness 04'33''60 520
22 Nicosia Carlo Salvatore ITA 2009 Poseidon Swim SSD 04'33''74 519
23 Pulvirenti Antonino ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 04'34''41 515
24 Scribano Andrea ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 04'35''73 508
25 Rapisarda Giovanni Danilo Andrea ITA 2009 Poseidon Swim SSD 04'36''83 502
26 Aldisio Alessandro Antonio Gaetano ITA 2009 Poseidon Swim SSD 04'39''81 486
27 Carcione Marco ITA 2010 Poseidon Swim SSD 04'43''94 465
28 Spinale Orazio ITA 2009 Poseidon Swim SSD 04'44''03 465
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2° Prova Regionale Categoria Sic. Orientale (Caltagirone) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

29 Nicosia Francesco ITA 2010 Water Sun Comiso ASD 04'44''55 462
30 Sulfaro Gabriele ITA 2008 Power Team Messina 04'48''08 445
31 Rizzo Gabriele ITA 2011 Sicilia Nuoto SSD 04'48''39 444
32 Seminara Gioele ITA 2009 Idra Nuoto E Fitness 04'48''52 443
33 Mangano Marco ITA 2010 Power Team Messina 04'48''86 442
34 Cuce' Mattia ITA 2011 Ulysse - Messina 04'50''08 436
35 Impoco Federico ITA 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 04'50''93 432
36 Cuce' Angelo ITA 2011 Ulysse - Messina 04'52''36 426
37 Wilber Diego ITA 2011 Poseidon Swim SSD 04'53''38 422
38 Piccolo Nicolo' ITA 2007 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 04'54''07 419
39 Prezzavento Giuliano ITA 2011 Sicilia Nuoto SSD 04'54''58 416
40 Sinatra Salvatore ITA 2005 Power Team Messina 04'55''26 414
41 Aldisio Andrea Giuseppe ITA 2011 Poseidon Swim SSD 04'55''32 413
42 Pagano Adriano ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 04'57''11 406
43 Mertoli Lorenzo Pietro Eduardo ITA 2011 Poseidon Swim SSD 04'58''03 402
44 Patania Salvatore ITA 2008 Polisportiva Augusta ASD 04'58''37 401
45 Romania Riccardo ITA 2009 Idra Nuoto E Fitness 04'58''48 400
46 Molonia Ivan ITA 2011 Unime SSD - Messina 04'58''60 400
47 Bucceri Nicolo' ITA 2011 Power Team Messina 05'04''73 376
48 De Maio Lorenzo ITA 2011 Sicilia Nuoto SSD 05'06''00 371
49 Dipasquale Federico ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 05'12''99 347
50 Musumeci Nicolas ITA 2009 Polisportiva Augusta ASD 05'14''74 341
51 Leotta Flavio ITA 2011 Idra Nuoto E Fitness 05'15''41 339
52 Caruso Gioele ITA 2010 Poseidon Swim SSD 05'17''55 332
53 Arena Claudio ITA 2011 Ulysse - Messina 05'18''43 330
54 Raso Filippo ITA 2009 Power Team Messina 05'38''30 275
55 Priolo Andrea ITA 2009 Power Team Messina 05'42''39 265
56 Longo Giovanni ITA 2011 Poseidon Swim SSD 05'47''20 254

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greco Vittoria ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'01''49 594
2 Picchi Benedetta ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'01''73 587
3 Zappulla Arianna ITA 2007 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'01''76 586
4 Rizzo Roberta ITA 2006 Idra Nuoto E Fitness 01'03''35 543
5 Lo Tauro Viola ITA 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'03''41 542
6 Latina Beatrice ITA 2008 Sun Club SSD - Siracusa 01'04''48 515
7 Farmer Michela Maria ITA 2011 Sicilia Nuoto SSD 01'04''68 510
8 Mirabella Martina ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'04''88 506
9 Pappalardo Sara ITA 1998 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'04''99 503
10 Calabrese Emma Rita ITA 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'05''23 498
11 Gambuzza Romana Lucia ITA 2006 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'05''59 490
12 Ciotta Stephany ITA 2010 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'05''67 488
13 Maugeri Mara ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'06''06 479
14 Nicolini Cristina ITA 2009 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'06''47 470
15 Marinelli Giulia ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'06''62 467
16 Rua' Elisabetta ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'06''63 467
17 Campo Giulia ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'06''75 464
18 Ganim Juli ITA 2004 Power Team Messina 01'06''84 463
19 D'Arrigo Ginevra ITA 2003 Idra Nuoto E Fitness 01'06''94 460
20 Sgarlata Elena ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'07''35 452
21 Magro Bianca ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'07''48 449
22 Cuzzupe' Lucia ITA 2008 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'07''85 442
23 Arancio Gaia ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'07''86 442
24 Marletta Erica ITA 2010 Sicilia Nuoto SSD 01'08''06 438
25 Zaccone Giorgia ITA 2011 Power Team Messina 01'08''39 432
26 Marino Vittoria Fabiola ITA 2012 Poseidon Swim SSD 01'08''71 426
27 Ferruccio Ginevra Maria ITA 2011 Sicilia Nuoto SSD 01'09''06 419
28 Zenzaro Marta ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 01'09''76 407

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/14



2° Prova Regionale Categoria Sic. Orientale (Caltagirone) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

29 Arancio Giorgia ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'10''17 400
30 Barbaro Sofia ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'10''75 390
31 Roveccio Concetta Giulia ITA 2011 Water Sun Comiso ASD 01'10''84 388
32 Spatafora Sveva ITA 2012 Poseidon Swim SSD 01'10''96 386
33 Zappala' Marta Maria ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 01'11''32 381
34 Fortuna Anna ITA 2011 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'11''67 375
35 Vacirca Nicole ITA 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'11''74 374
36 Sciacca Cecilia ITA 2010 Sicilia Nuoto SSD 01'12''17 367
37 Scala Giulia ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'12''32 365
38 Gambino Laura ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'12''34 365
39 Lo Monaco Miriam ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'12''35 365
40 Ruggeri Sofia ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'12''68 360
41 Gugliotta  Enrica ITA 2009 P.S.C. Catania A.P.D. 01'13''59 346
42 Barbaro Rebecca ITA 2010 Power Team Messina 01'14''25 337
43 Gagliano Alisia ITA 2008 Polisportiva Augusta ASD 01'14''26 337
44 Zappala' Linda ITA 2009 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'15''20 325
45 Sanfilippo Maria ITA 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'15''52 321
46 Bellantoni Giorgia ITA 2010 Power Team Messina 01'15''61 319
47 Cundari Emanuela ITA 2009 Power Team Messina 01'15''66 319
48 Scuderi Alice ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 01'15''80 317
49 Gianni Giorgia ITA 2012 Sun Club SSD - Siracusa 01'16''06 314
50 Cristaldi Alice ITA 2012 Poseidon Swim SSD 01'16''46 309
51 Massa Marta ITA 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'16''53 308
52 Spicuglia Naida ITA 2012 Sun Club SSD - Siracusa 01'16''71 306
53 Nierzwicki Julia ITA 2011 Polisportiva Augusta ASD 01'17''43 297
54 Coppolino Noemi ITA 2012 Power Team Messina 01'19''65 273
55 Saraceno Giorgia ITA 2011 Polisportiva Augusta ASD 01'22''20 248
56 Chellini Valerie ITA 2012 Polisportiva Augusta ASD 01'22''73 244
57 Lenato Vanessa ITA 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'23''07 241
58 Scaramuzzino Claudia ITA 2008 Power Team Messina 01'24''26 231
59 Rottura Agata Vittoria ITA 2012 Power Team Messina 01'28''68 198
60 Callari Ludovica ITA 2012 Polisportiva Augusta ASD 01'30''99 183
61 Lanteri Giulia ITA 2012 Polisportiva Augusta ASD 01'32''34 175

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chisari Leonardo ITA 2007 Poseidon Swim SSD 00'53''02 670
2 Pasotti Luca ITA 1999 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'53''58 649
3 Bagnato Gabriele Antonio Salvatore ITA 2007 Poseidon Swim SSD 00'53''59 649
4 Magri' Diego ITA 2002 Poseidon Swim SSD 00'54''92 603
5 Zerilli Nicolo' ITA 2005 Idra Nuoto E Fitness 00'54''98 601
6 Guidotto Tommaso ITA 2007 Poseidon Swim SSD 00'55''43 586
7 Scarpello Federico ITA 2007 Poseidon Swim SSD 00'55''68 578
8 Triolo Luca ITA 1997 Poseidon Swim SSD 00'55''78 575
9 Barbaro Alessandro ITA 2008 Unime SSD - Messina 00'55''91 571
10 Bolis Jacopo ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'55''94 570
11 Sidoti Riccardo ITA 2005 Power Team Messina 00'56''01 568
12 Cannavo' Salvatore Damiano ITA 2008 Idra Nuoto E Fitness 00'56''02 568
13 Montagna Salvatore ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 00'56''51 553
14 Pogliani Filippo ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'57''10 536
15 Senfett Simone ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 00'57''76 518
16 Caselli Diego ITA 2007 Poseidon Swim SSD 00'57''83 516
17 Prina Vittorio ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'58''00 512
18 Floris Gabriele ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'58''05 510
19 Vinciguerra Christian ITA 2009 Idra Nuoto E Fitness 00'58''15 508
20 Nicosia Carlo Salvatore ITA 2009 Poseidon Swim SSD 00'58''52 498
21 Distefano Vittorio ITA 2000 Poseidon Swim SSD 00'58''53 498
22 Brancato Federico ITA 2006 Poseidon Swim SSD 00'58''54 497
23 Messina Giulio ITA 2008 Poseidon Swim SSD 00'58''56 497
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2° Prova Regionale Categoria Sic. Orientale (Caltagirone) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

24 Pagano Adriano ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 00'58''60 496
25 Rapisarda Giovanni Danilo Andrea ITA 2009 Poseidon Swim SSD 00'58''79 491
26 Wilber Diego ITA 2011 Poseidon Swim SSD 00'59''44 475
27 Spinale Orazio ITA 2009 Poseidon Swim SSD 00'59''51 474
28 Bonanno Pierpaolo ITA 2007 Poseidon Swim SSD 00'59''87 465
29 Merano Otello ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 01'00''10 460
30 Scalogna Giovanni Maria ITA 2006 Water Sun Comiso ASD 01'00''12 459
31 Scribano Andrea ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'00''18 458
32 Pavone Sebastiano ITA 2009 Idra Nuoto E Fitness 01'00''35 454
33 Parzani Thomas ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'00''75 445
34 Munafo' Riccardo ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'00''84 443
35 Mangano Marco ITA 2010 Power Team Messina 01'00''92 441
36 Rubino Edoardo ITA 2008 Poseidon Swim SSD 01'01''14 437
37 D'Agata Simone ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'01''18 436
38 Carcione Marco ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'01''40 431
39 Valastro Francesco ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'01''50 429
40 Spina Kevin ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'01''68 425
41 Vinci Emanuele ITA 2010 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'01''87 421
42 Santoro Riccardo ITA 2007 Naxos Nuoto ASD 01'01''88 421
43 Scevola Alessandro ITA 2010 Water Sun Comiso ASD 01'02''03 418
44 Rasa' Dario ITA 2007 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'02''04 418
45 Diamante Matteo ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'02''10 417
46 Lembo Fabio ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'02''46 409
47 Di Gregorio Alessio ITA 2010 P.S.C. Catania A.P.D. 01'03''36 392
48 Perrotta Giuseppe ITA 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'03''49 390
49 Aldisio Andrea Giuseppe ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'03''57 388
50 Caruso Gioele ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'03''67 387
51 Trimarchi Marco Giuseppe ITA 2008 Power Team Messina 01'03''75 385
52 Comis Agostino ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'03''91 382
53 Giuliano Giovanni ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'04''10 379
54 Intelisano Edoardo ITA 2008 Naxos Nuoto ASD 01'04''33 375
55 Patania Salvatore ITA 2008 Polisportiva Augusta ASD 01'04''36 374
56 Ferlito Riccardo Giuseppe ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'04''49 372
57 Musumeci Nicolas ITA 2009 Polisportiva Augusta ASD 01'04''76 367
58 Mertoli Lorenzo Pietro Eduardo ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'04''86 366
59 Bucceri Nicolo' ITA 2011 Power Team Messina 01'05''41 356
60 Tescione Vittorio Marco ITA 2010 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'06''41 341
61 Caudullo Riccardo ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 01'06''82 334
62 Calantropo Samuele ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'07''44 325
63 Longo Giovanni ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'07''86 319
64 Cicero Catanesi Daniel ITA 2010 Naxos Nuoto ASD 01'07''91 318
65 Moschitta Nicolo' ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'08''48 311
66 Montecalvo Emiliano ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'08''54 310
67 Raso Filippo ITA 2009 Power Team Messina 01'09''37 299
68 Dipasquale Federico ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'09''53 297
69 Arena Claudio ITA 2011 Ulysse - Messina 01'10''37 286
70 Di Caro Sebastiano ITA 2009 Io Club ASD 01'11''58 272
71 Priolo Andrea ITA 2009 Power Team Messina 01'15''57 231
72 Ciarcia' Salvatore Lucia ITA 2011 Polisportiva Augusta ASD 01'16''38 224
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2° Prova Regionale Categoria Sic. Orientale (Caltagirone) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
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RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rizzo Giorgia ITA 2003 Idra Nuoto E Fitness 02'26''87 570
2 Moceo Giorgia ITA 2010 Sun Club SSD - Siracusa 02'28''60 550
3 Costanzo Ginevra ITA 2010 Poseidon Swim SSD 02'30''56 529
4 Napolitano Desiree ITA 2010 Idra Nuoto E Fitness 02'31''64 518
5 Arancio Elena ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 02'37''20 465
6 Patania Roberta ITA 2007 Polisportiva Augusta ASD 02'40''45 437
7 Benvenuto Penelope ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 02'41''89 425
8 Pluchino Francesca ITA 2009 Water Sun Comiso ASD 02'45''63 397
9 Bruno Margherita ITA 2008 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 02'47''35 385
10 Pappalardo Anna ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 02'47''71 383
11 Cataldo Maria Chiara ITA 2011 Polisportiva Augusta ASD 02'49''46 371
12 Canonico Anna ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 03'03''82 290
13 Bella Marika ITA 2012 Polisportiva Sport Club Erea ASD 03'09''79 264

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Simone ITA 2005 Idra Nuoto E Fitness 02'10''54 603
2 Marcarini Lucas ITA 2009 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'10''93 598
3 Di Benedetto Nereo ITA 2009 Idra Nuoto E Fitness 02'12''10 582
4 Amato Lorenzo ITA 2005 Poseidon Swim SSD 02'16''43 529
5 Zani Iacopo ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'18''71 503
6 Brullo Paolo ITA 2011 Water Sun Comiso ASD 02'22''62 463
7 Ferrara Alberto ITA 2006 Idra Nuoto E Fitness 02'26''55 426
8 Di Mauro Matteo ITA 2011 Idra Nuoto E Fitness 02'27''56 418
9 Carfi' Lorenzo ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 02'30''87 391
10 Puzzo Lorenzo ITA 2011 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 02'31''51 386
11 Iannello Lorenzo Agostino ITA 2010 Power Team Messina 02'32''92 375
12 Molonia Ivan ITA 2011 Unime SSD - Messina 02'35''54 357
13 Cuce' Angelo ITA 2011 Ulysse - Messina 02'41''06 321
14 Cuce' Mattia ITA 2011 Ulysse - Messina 02'41''80 317
15 Piccolo Nicolo' ITA 2007 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 02'42''59 312
16 Scifo Giovanni ITA 2010 Water Sun Comiso ASD 02'43''27 308
17 Ammendolia Antonio ITA 2008 Power Team Messina 02'49''68 274
18 Mangano Marco ITA 2010 Power Team Messina 02'51''36 266
19 Tidona Samuele ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 02'54''33 253
20 Bucceri Nicolo' ITA 2011 Power Team Messina 03'14''24 183

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Recupero Giulia Virginia ITA 1998 Poseidon Swim SSD 00'33''73 646
2 Zappulla Arianna ITA 2007 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 00'33''84 639
3 Mirabella Martina ITA 2007 Poseidon Swim SSD 00'36''38 514
4 Ciotta Stephany ITA 2010 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 00'36''57 506
5 Gambino Laura ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 00'37''21 481
6 Berti Sofia ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'37''56 467
7 Forleo Elena ITA 2004 Sicilia Nuoto SSD 00'38''17 445
8 Lentini Giuliana ITA 2009 Sun Club SSD - Siracusa 00'38''29 441
9 Lo Tauro Viola ITA 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'38''97 418
10 Ganim Juli ITA 2004 Power Team Messina 00'39''24 410
11 Caselli Delia ITA 2009 Poseidon Swim SSD 00'39''70 396
12 Magro Bianca ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 00'40''08 385
13 Nobile Chiara ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 00'40''77 365
14 Roveccio Concetta Giulia ITA 2011 Water Sun Comiso ASD 00'42''82 315
15 Fortuna Anna ITA 2011 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 00'43''88 293
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2° Prova Regionale Categoria Sic. Orientale (Caltagirone) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

16 Sanfilippo Maria ITA 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'44''25 286
17 Gugliotta  Enrica ITA 2009 P.S.C. Catania A.P.D. 00'44''71 277
18 Chellini Valerie ITA 2012 Polisportiva Augusta ASD 00'45''13 269
19 Cundari Emanuela ITA 2009 Power Team Messina 00'45''66 260
20 Spicuglia Naida ITA 2012 Sun Club SSD - Siracusa 00'46''32 249
21 Azzaro Ginevra ITA 2012 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 00'47''17 236
22 Gianni Giorgia ITA 2012 Sun Club SSD - Siracusa 00'47''64 229
23 Bucolo Elisa ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 00'49''01 210
24 Callari Ludovica ITA 2012 Polisportiva Augusta ASD 00'49''59 203
25 Scaramuzzino Claudia ITA 2008 Power Team Messina 00'51''14 185

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carfi' Daniele Maria ITA 2003 Poseidon Swim SSD 00'29''96 649
2 Medos Michael ITA 2007 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'31''75 545
3 Marcarini Cristian ITA 2007 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'31''80 543
4 Parisi Raffaele ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 00'31''95 535
5 Messina Giulio ITA 2008 Poseidon Swim SSD 00'32''16 525
6 Dimarco Ernesto ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 00'32''31 518
7 Distefano Vittorio ITA 2000 Poseidon Swim SSD 00'32''47 510
8 Mateescu Erich Paul ITA 2005 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 00'32''61 503
9 Sidoti Riccardo ITA 2005 Power Team Messina 00'32''72 498
10 Cognata Matteo ITA 2007 Water Sun Comiso ASD 00'33''07 483
11 Di Masi Gabriele ITA 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'33''15 479
12 Sulfaro Gabriele ITA 2008 Power Team Messina 00'33''82 451
13 Andronaco Alessandro ITA 2007 Sicilia Nuoto SSD 00'34''01 444
14 D'Ignoti Parenti Salvatore ITA 2009 Sicilia Nuoto SSD 00'35''03 406
15 Trimarchi Marco Giuseppe ITA 2008 Power Team Messina 00'35''92 377
16 Caudullo Riccardo ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 00'35''99 374
17 Rasa' Dario ITA 2007 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 00'37''14 341
18 Giarratana Giulio ITA 2006 Circolo Canottieri Ortigia 1928 00'38''75 300
19 Di Caro Sebastiano ITA 2009 Io Club ASD 00'42''94 220

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lentini Giuliana ITA 2009 Sun Club SSD - Siracusa 01'10''33 536
2 Amara Caterina ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'11''52 509
3 Caselli Delia ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'13''40 471
4 Maugeri Mara ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'13''93 461
5 Pappalardo Sara ITA 1998 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'14''20 456
6 Arancio Gaia ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'15''05 441
7 Nobile Chiara ITA 2008 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'15''14 439
8 Calabrese Emma Rita ITA 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'15''48 433
9 Cuzzupe' Lucia ITA 2008 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'15''71 429
10 Delpero Alessia ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'16''07 423
11 Greco Vittoria ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'16''18 421
12 Cipriano Alessia ITA 2004 Poseidon Swim SSD 01'16''37 418
13 Herrera Pinzon Emily And ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 01'16''70 413
14 Randazzo Martina ITA 2001 Idra Nuoto E Fitness 01'16''95 409
15 Ferro Giada Francesca ITA 2010 Sicilia Nuoto SSD 01'17''85 395
16 Arancio Giorgia ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'18''69 382
17 Dell'Acqua Flavia ITA 2012 Poseidon Swim SSD 01'18''98 378
18 Zenzaro Marta ITA 2008 Water Sun Comiso ASD 01'19''57 370
19 Vacirca Nicole ITA 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'20''25 360
20 Corso Giorgia ITA 2007 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'21''39 345
21 Spatafora Sveva ITA 2012 Poseidon Swim SSD 01'21''62 342
22 Reitano Sofia ITA 2005 Sicilia Nuoto SSD 01'21''90 339
23 Barbaro Sofia ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'23''23 323
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24 Bellantoni Giorgia ITA 2010 Power Team Messina 01'24''24 311
25 Gambino Laura ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'24''51 308
26 Salamone Cecilia ITA 2009 Polisportiva Augusta ASD 01'25''23 301
27 Nierzwicki Julia ITA 2011 Polisportiva Augusta ASD 01'29''10 263
28 Massa Marta ITA 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'33''64 227
29 Cundari Emanuela ITA 2009 Power Team Messina 01'34''13 223
30 Lenato Vanessa ITA 2011 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'34''81 218
31 Cristaldi Alice ITA 2012 Poseidon Swim SSD 01'36''73 206
32 Saraceno Giorgia ITA 2011 Polisportiva Augusta ASD 01'40''57 183
33 Lanteri Giulia ITA 2012 Polisportiva Augusta ASD 01'40''69 182

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bosco Gabriele Roberto ITA 2002 Poseidon Swim SSD 00'59''38 656
2 Montanari Filippo ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'00''69 614
3 Scarpello Federico ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'01''11 602
4 Carnabuci Matteo ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'03''25 542
5 Amato Lorenzo ITA 2005 Poseidon Swim SSD 01'03''91 526
6 Russo Francesco ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'04''07 522
7 Coppola Davide Alfredo ITA 2010 P.S.C. Catania A.P.D. 01'04''85 503
8 Rapisarda Cesare ITA 2008 Poseidon Swim SSD 01'05''29 493
9 Valenti Lorenzo Carmelo ITA 2008 Idra Nuoto E Fitness 01'06''18 473
10 Chisari Leonardo ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'06''41 469
11 Rapisarda Giovanni Danilo Andrea ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'06''47 467
12 Scribano Andrea ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'06''49 467
13 Rizzo Matteo ITA 2010 Sicilia Nuoto SSD 01'07''53 446
14 Licciardello Carmelo Salvatore ITA 2006 Poseidon Swim SSD 01'07''91 438
15 Carcione Marco ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'07''95 437
16 D'Agata Simone ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'08''00 436
17 Laudani Vittorio Sebastiano ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'08''01 436
18 Anastasi Carmelo ITA 2000 Poseidon Swim SSD 01'08''15 434
19 D'Angelo Salvatore ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'08''29 431
20 Lazzari Andrea ITA 2010 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 01'08''40 429
21 Caselli Diego ITA 2007 Poseidon Swim SSD 01'08''63 425
22 Giuliano Giovanni ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'09''38 411
23 Pagano Adriano ITA 2009 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'09''40 411
24 Diamante Matteo ITA 2009 Poseidon Swim SSD 01'09''82 403
25 Piemonte Flavio ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 01'09''94 401
26 Seminara Gioele ITA 2009 Idra Nuoto E Fitness 01'10''02 400
27 Brancato Federico ITA 2006 Poseidon Swim SSD 01'10''20 397
28 Scalia Salvatore ITA 2010 Sicilia Nuoto SSD 01'11''68 373
29 Siciliano Alberto Rocco ITA 2009 Idra Nuoto E Fitness 01'12''02 367
30 Casu Gabriele ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 01'12''11 366
31 Rubino Edoardo ITA 2008 Poseidon Swim SSD 01'12''91 354
32 Perrotta Giuseppe ITA 2009 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'13''19 350
33 Iannello Lorenzo Agostino ITA 2010 Power Team Messina 01'13''87 340
34 Ammendolia Antonio ITA 2008 Power Team Messina 01'14''30 334
35 Tescione Vittorio Marco ITA 2010 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'14''54 331
36 Tidona Samuele ITA 2010 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'15''14 323
37 Trimarchi Marco Giuseppe ITA 2008 Power Team Messina 01'15''67 317
38 Caruso Gioele ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'15''96 313
39 Mertoli Lorenzo Pietro Eduardo ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'17''34 296
40 Vinci Emanuele ITA 2010 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'17''55 294
41 Moschitta Nicolo' ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'21''35 255
42 Patania Salvatore ITA 2008 Polisportiva Augusta ASD 01'21''74 251
43 Longo Giovanni ITA 2011 Poseidon Swim SSD 01'23''23 238
44 Giarratana Giulio ITA 2006 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'23''25 238
45 Montecalvo Emiliano ITA 2010 Poseidon Swim SSD 01'25''32 221
46 Dipasquale Federico ITA 2011 Polisportiva Sport Club Erea ASD 01'26''24 214
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2° Prova Regionale Categoria Sic. Orientale (Caltagirone) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

47 Ciarcia' Salvatore Lucia ITA 2011 Polisportiva Augusta ASD 01'34''65 162

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lopis Lara ITA 2011 Idra Nuoto E Fitness 18'10''61 601
2 Milazzo Adele Agata ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 18'56''93 530
3 Alborghetti Irene ITA 2012 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 19'08''56 514
4 Costanzo Ginevra ITA 2010 Poseidon Swim SSD 19'43''67 470
5 Comola Clelia ITA 2011 Idra Nuoto E Fitness 20'31''86 417

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bavastrelli Antonio ITA 2005 Unime SSD - Messina 16'20''29 700
2 Distefano Manuel ITA 2009 Poseidon Swim SSD 16'29''04 682
3 Privitera Andrea Epifanio ITA 2005 Idra Nuoto E Fitness 16'29''28 681
4 Schifano Filippo ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 16'45''66 648
5 Molonia Gabriele ITA 2006 Unime SSD - Messina 17'06''01 611
6 Bauso Andrea ITA 2010 Idra Nuoto E Fitness 17'12''31 599
7 Ferrara Simone ITA 2008 Sicilia Nuoto SSD 17'32''79 565
8 Sterni Alessandro ITA 2008 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 17'44''42 547
9 Galletta Alessandro ITA 2009 Unime SSD - Messina 17'53''44 533
10 Comola Riccardo ITA 2009 Idra Nuoto E Fitness 18'03''68 518
11 Romanazzi Andrea ITA 2010 Idra Nuoto E Fitness 18'04''36 517
12 Brullo Paolo ITA 2011 Water Sun Comiso ASD 18'25''73 488
13 Nicosia Francesco ITA 2010 Water Sun Comiso ASD 18'35''62 475
14 Cuce' Mattia ITA 2011 Ulysse - Messina 18'45''27 463
15 Aldisio Alessandro Antonio Gaetano ITA 2009 Poseidon Swim SSD 18'51''93 455
16 Spina Kevin ITA 2010 Poseidon Swim SSD 18'52''24 454
17 Impoco Federico ITA 2010 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 19'07''46 436
18 Cuce' Angelo ITA 2011 Ulysse - Messina 19'13''71 429
19 Di Martino Salvatore ITA 2011 Idra Nuoto E Fitness 19'19''67 423
20 Molonia Ivan ITA 2011 Unime SSD - Messina 19'34''17 407
21 Arena Claudio ITA 2011 Ulysse - Messina 20'49''22 338
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